
   

 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від  12  квітня  2022  року                    № 185

Про внесення змін до рішення
Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради 
від 14 вересня 2021 року
№ 585 ”Про поновлення на
квартирному обліку”

 Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  2
пункту  “а”  статті  30,  пунктом  6  статті  59  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні”, статтями 39, 46 Житлового кодексу Української РСР,
беручи  до  уваги  постанову  третього  апеляційного  адміністративного  суду  в
місті Дніпрі  від  06  квітня  2021  року,   справа  №  340/1729/20,  розглянувши
облікову  справу Глушка  Ігоря  Олександровича  та  враховуючи  пропозиції
громадської  комісії  з  житлових  питань,  Виконавчий  комітет  Кропивницької
міської ради  

В И Р І Ш И В:

Внести  зміни до  рішення Виконавчого  комітету  Кропивницької  міської
ради від 14 вересня 2021 року № 585 “Про поновлення на квартирному обліку”,
а саме з пункту 1 вилучити слова “додаток на 1 арк” та додаток до рішення.
 

Секретар міської ради                                                                Олег КОЛЮКА

Олена Разуменко 35 83 78  


	Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

